

(乳癌)_ダトポタマブ デルクステカン療法

1クールの日数： 21 日間

注射	薬品名	投与量	用法	時間	投与日
Rp1	5%ブドウ糖液	250 mL	div	ルートキープ	
Rp2	アセトアミノフェン静注液	500mg/50mL	div	15分	
Rp3	パロノセトロン	0.75 mg/50mL	div	30分	day1
	デキサメタゾン	9.9 mg/3mL			
	ファモチジン	20 mg/2mL			
	クロルフェニラミン	5 mg/1mL			
	ホスネツピタント	235 mg/10mL			
Rp4	5%ブドウ糖液	100mL	div	10分	
Rp5	5%ブドウ糖液	100mL	div	90分	
	ダトポタマブ デルクステカン	6 mg/kg			

【備考】

- ・化学療法歴のあるホルモン受容体陽性かつHER2陰性の手術不能又は再発乳癌を適応とする
- ・ダトポタマブデルクステカンは初回90分であるが、忍容性が認められれば2回目以降30分まで短縮可
- ・ダトポタマブデルクステカンは遮光下で投与
- ・ダトポタマブデルクステカンは生食と同一ルートでは投与しない。
- ・1Vにつき注射用水5mLで溶解し、ダトポタマブデルクステカンを20mg/mLの濃度とする
- ・インラインフィルター必要